
UCHWAŁA NR XVI/108/2011
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 30grudnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4, pkt.9 lit. ”c, d, i”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity - Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591, ze  zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27  
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, ze zm.) uchwala sie, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr V/24/2011 Rady Gminy w Chojnowie  z dnia 17 lutego 2011r. w sprawie 
budżetu Gminy na rok 2011 § 3 i § 4 otrzymują brzmienie:

„§ 3
Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości     6.908.439,06 zł w tym:

− z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów    311.514,81 zł,
− z emisji obligacji komunalnych 6.000.000,00 zł,
− wolnych środków 596.924,25 zł, 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu –  4.179.165,88 zł oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytu – 1.979.273,18 zł i wykup obligacji –    750.000,00 zł,
1. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 2.729.273,18 zł z tytułu:

− spłaty zaciągniętych pożyczek krajowych w WFOŚ i GW na realizację zadań inwe-
stycyjnych w wysokości 883.652,00 zł,

− spłatę zaciągniętego kredytu w Banku Spółdzielczym w wysokości 140.000,00 zł,
− spłatę pożyczki udzielonej przez BGK w wysokości 955.621,18 zł,
− wykup wyemitowanych przez Bank PKO BP S.A. obligacji komunalnych w wyso-

kości 750.000,00 zł.
Ustala  się  limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  kredytów  i  pożyczek  oraz  emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 10.311.514,81 zł zaciąganych na:

− sfinansowanie planowanego deficytu budżetu        -   3.582.241,63 zł,
− sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu         -   4.000.000,00 zł,
− spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  -   1.979.273,18 zł,

− wykup obligacji                                                            –     750.000,00 zł.
§4

Deficyt  budżetu  Gminy  w  wysokości  4.179.165,88 zł  zostanie  pokryty  pożyczkami  i 
kredytami  oraz  obligacjami  komunalnymi  w wysokości  3.582.241,63  zł  oraz  wolnymi 
środkami w wysokości     596.924,25 zł . ”

§ 2
Dokonuje  się  zmiany budżetu  poprzez:  zmniejszenie  planowanych dochodów o kwotę 
805.792,14  zł  i  zmniejszenie  planowanych wydatków o kwotę  –  1.114.171,14 zł (po 
zmianie planowane dochody:  24.509.956,13zł i planowane wydatki    28.689.122,01  zł) 
oraz  zmniejszenie  planowanych  przychodów  o  kwotę  308.379,00 zł  (po  zmianie 
planowane przychody: 6.908.439,06 zł i planowane rozchody 2.729.273,18 zł) zgodnie z 
załącznikiem  Nr 1i 2. 



§ 3
Wprowadza  się  zmiany  w planowanych  wydatkach  inwestycyjnych  w związku  z  tym 
Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie Nr V/24/2011 Rady Gminy w 
Chojnowie  z dnia 17 lutego 2011r w sprawie budżetu Gminy na rok 2011 „Plan zadań 
inwestycyjnych  na  rok  2011” otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  nr  3  do 
niniejszej uchwały.

§ 4
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  nr  4  do  Uchwały  Rady  Gminy  w  Chojnowie 
nr V/24/2011 z dnia 17 lutego 2011r. „Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  nr  7  do  Uchwały  Rady  Gminy  w  Chojnowie 
nr  V/24/2011  z  dnia  17 lutego  2011r.  „Dotacja  przedmiotowa dla  Gminnego Zakładu 
Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Chojnowie  na  rok  2011  ”  zgodnie  z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  nr  9  do  Uchwały  Rady  Gminy  w  Chojnowie 
nr V/24/2011 z dnia 17 lutego 2011r. „Dotacja Podmiotowa i Inwestycyjna z Budżetu dla 
Instytucji Kultury - Biblioteki na Rok 2011” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej  
uchwały.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  Biuletynie Informacji 
Publicznej.


	w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011

